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Piyasa Beklentisi 
 
Haftanın son işlem gününde ilk seansı alıcılı geçiren BIST-100 endeksi, ikinci seansta gerek seçim 
beklentilerine ilişkin fiyatlamalar, gerek beklentinin çok üzerinde gelen Tarım Dışı İstihdam (TDİ) verisinin 
negatif etkisiyle Cuma gününü %0,67, haftayı ise %1,25 kayıpla 81.943 seviyesinden tamamladı.  
 
Pazar günü gerçekleşen seçimlerin ardından seçim sonuçlarına ilişkin özellikle kur tarafında sert fiyatlamalar 
olduğunu gördük. Gayriresmi sonuçlara göre tek parti iktidarının oluşmayacağının hemen hemen 
netleştiği gece saatlerinde Asya seansıyla beraber Dolar/TL’de 2,75, Euro/TL’de ise 3,07 seviyesine 
doğru sert bir yükseliş gözlemledik. Dolar/TL’deki bu sert yükselişe paralel olarak, koalisyon veya erken 
seçim seçeneklerinin yaratacağı olumsuzluğu hafta boyunca görebiliriz. 
 
Geride bıraktığımız haftada Dolar/TL kurunun sadece %0,3 değer kazanması (Dolar Endeksindeki (DXY) 
%0,6’lık değer kaybına nazaran pozitif ayrışmasına rağmen) piyasalardaki hafta boyunca etkili olan satış 
baskısının kurlardan ziyade seçim beklentilerine ilişkin fiyatlamalardan kaynaklandığını gösteriyor. Öte yandan 
geçtiğimiz hafta içinde Draghi’nin Yunanistan’a ilişkin verdiği olumlu mesajlarla beraber 1,1380’i gören EUR/USD 
paritesi hafta başı itibariyle 1,1106 seviyelerine gerilemiş durumda.  
 
Geçtiğimiz haftayı, ABD istihdam piyasasına bağlı ve yoğun bir veri takvimi ile geçirmiştik. Hatırlanacağı üzere 
öncü veri niteliğindeki ADP Özel sektör istihdamı 201 bin ile beklentilere paralel açıklanmış ancak bu veri 
istihdam piyasasında toparlanmaya işaret etmişti. TDİ verisi ise 280 bin kişi ile 223 bin kişi olan beklentiyi 
fazlasıyla aştı. Buna ek olarak %0,3 ile son 4 ayın en sert yükselişini kaydeden ortalama saatlik kazançlar 
verisi, ABD’de enflasyonist beklentileri güçlendirdi.  
 
Seçimlerden sonra yurtdışı veri etkisinin bir miktar azalacağını ve yurtiçi gündemin daha ön plana çıkacağını 
düşünüyoruz. Bugün saat 10:00’da sanayi üretimi verisi açıklanacak. Sanayi üretiminin yıllık bazda %3,1 artış 
göstermesi bekleniyor. Çarşamba günü açıklanacak olan 1.çeyrek büyüme rakamı ise haftanın en önemli 
gündem maddesi olarak karşımıza çıkıyor. Ekonominin ilk çeyrekte yıllık bazda %1,6 büyümesi bekleniyor. 
Perşembe günü ise saat 10:00’da açıklanacak olan cari işlemler dengesini takip edeceğiz. Yıllıklandırılmış cari 
açığın iyileşme seyrini devam ettirip ettiremeyeceği piyasaların odağında olacak. 
 
Asya piyasalarında Çin ve Hong Kong dışında satıcılı bir seyir hakim. ABD vadelileri ise yataya yakın hafif aşağı 
bir performans sergiliyor. Avrupa piyasalarının ise güne karışık bir başlangıç yapması bekleniyor. 
 
Seçim sonrasına sert satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 80.300-80.000 bandını ilk destekler olarak takip 
edeceğiz. Açılış sonrasında etkili olacak satış baskısında bu destek bandının üzerinde kalınamaması halinde 
gevşeme eğilimini etkisini sürdürecektir. Bu nedenle mevcut pozisyonlarda 80.000’nin altında ısrarcı olunmaması 
gerektiği fikrindeyiz. 

 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/ Dudley, ekonomik büyüme açısından bazı belirsizlikler olmasına karşın, Fed'in faiz artışına bu 
yıl içinde başlamasının mümkün olduğunu belirtti.*CNBCe. 

 Tsipras, kreditörlerin şu an serbest bırakmadıkları 7.2 milyar euroluk (8 milyar dolar) finansal yardımı 
elde etse bile kısa bir süre sonra tekrar likidite yardımına ihtiyaç duyabilir. Böylece yaklaşık 5 aydır 
süren müzarekereler, başka bir cephenin oluşması ile sonuçlanabilir. Tsipras, kreditörlerin teklifini 
reddeden Yunanistan’ın "anlaşmaya hiç olmadığı kadar yakın olduğunu" belirtti.*BloombergHT. 

Fransa Maliyet Bakanı Yunanistan’la anlaşmanın Haziran sonrasında mümkün görünmediğini 
söyledi. 

 S&P İrlanda’nın kredi notunu A+’ya yükseltti. 

 Japonya ekonomisi, ilk çeyrek dönemde ilk tahmin edilen daha hızlı bir büyüme kaydetti. Büyümenin 
artmasında, işletme yatırımlarının daha güçlü bir ivmelenme göstermesi ve stokların yükselmesi etkili 
oldu.*BloombergHT. 

 Çin’in ihracatı Mayıs’ta üst üste 3. ayda da gerileme gösterirken ithalata düşüşü 7. aya 
taşıdı.*BloombergHT. 

 IMF Başkan Yardımcısı FED’in faiz artırımı kaynaklı negatif yayılma riskinin farkedilir olduğunu 
söyledi. Ülkelerin piyasalardaki volatilite ile mücadele için döviz kurlarına müdahale ya da sermaye 
çıkışına dair önlemler alabileceği belirtildi. 

 OPEC beklendiği üzere üretim kotasını sabit bıraktı.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

DOHOL 0.68 13.3% 126,740,472

KERVN 0.22 10.0% 84,709

HURGZ 0.73 9.0% 40,020,367

MMCAS 2.60 8.8% 16,120

BSOKE 2.34 5.4% 1,313,042

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ALCTL 7.74 -6.3% 113,999,760

DOCO 240.00 -5.3% 5,070,063

AKFGY 1.54 -4.9% 807,942

AKSUE 10.05 -4.7% 3,299,670

KONYA 325.00 -4.7% 43,584,933

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
09:00 Almanya Dış Ticaret Deng. Nis. (Bekl: 19,4 mlr €) 
09:00 Almanya Sanayi Üretimi-Yıllık Nis. (Bekl: %0,5) 
10:00 Türkiye Sanayi Üretimi-Yıllık Nis. (Bekl: %3,1) 
 

10:00 Türkiye Perk. Satışlar-Yıllık Nis. (Bekl: %3,7) 
11:30 AB Sentix Yatırımcı Güveni Haz. (Bekl: 18,5) 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Aliyev, Azerbaycan'ın temel önceliğinin, Azeri doğal gazının Türkiye üzerinden Avrupa'ya taşınmasını öngören TANAP olduğunu 

belirtti.*BloombergHT. 

 2015 sonunda küresel otomotiv satışları 74 milyona çıkacak. Son yıllarda 3'e katlanan Asya pazarındaki satışlar ise 33.7 milyon adede 

yükselecek. Her 100 araçtan 45'i Asya'da satılacak.*Sabah. 

 Mersin'de inşa edilecek olan Akkuyu Nükleer Santral projesinde Ruslar, 2016'yı bekliyor. Rus devlet şirketi Rosatom'un inşa edeceği Akkuyu 

Nükleer A.Ş.'nin Genel Müdürü Fuad Akhundov, tamamı Rosatom tarafından yapılacak olan projede gelecek yıl hisse satışı düşündüklerini 

söyledi.*Sabah. 

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 5 Haziran’da 6.45-6.61 TL fiyat aralığından 16 bin adet hisse alınmıştır. 

 AVGYO: Antalya Alanya’da bulunan dört daire yıllık 120 bin TL bedelle bir yıllığına kiralanmıştır. 

 AVOD: Şirket ortağı 5 Haziran’da 0.97-1.00 TL fiyat aralığından 50 bin adet hisse almıştır. 

 BMEKS: SPV Bilişim 2.13 TL fiyattan 50 bin adet hisseyi bir şahsa devretmiştir. 

 DERIM: Suudi Arabistan, Rusya ve İran’a odaklandıklarını söyleyen Ümit Zaim, “Özellikle İran pazarına çok inanıyoruz. Nevruz’da izdiham 

yaşadık. Kapıya güvenlik koyup insanları sırayla içeri aldık” dedi.*Milliyet. 

 DESA: Şirket ortağı 5 Haziran’da 0.82 TL fiyattan 42 bin adet hisse almıştır. 

 DMSAS: Yönetim kurulu üyesi 5 Haziran’da 1.21 TL fiyattan 10 bin adet hisse almıştır. 

 DOHOL: Bağlı ortaklığı Doğan Enerji’nin ödenmiş sermayesinin 132.15 mn TL artırılmasına karar verilmiştir. 

 EGCYH: Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para ve Yerel Para Notları 'BBB-', not görünümü ise 'Stabil' olarak teyit edilmiştir. 

 ERBOS: Yatırımlarından galvanizleme tesisi devreye alınarak, deneme üretimine geçtiğimiz hafta içerisinde başlanmıştır. İki adet boru hattı 

yatırımından birisi, yılbaşından itibaren devreye alınmış olup diğerinin de temmuz ayı içerisinde devreye alınması planlanmaktadır.  

 GSRAY: %49.9 oranındaki iştiraki Galatasaray Mağazacılık ve Perakendecilik hisselerinin satışı önemli nitelikteki işlem statüsüne 

girmemektedir. 

 ISMEN: Bugün %6.93 bedelsiz sermaye artışı için hak kullanımı gerçekleşecektir. 

 ITTFH: Grup şirketi Selet Entegre Et ve Süt 1 mn adet tavuk kapasiteli entegre yumurta üretim tesisi için yaklaşık 50 mn TL yatırım 

planlamaktadır. Yatırımın ilk bölümü olan kafes için İtalyan Facco firması ile satın alma anlaşması imzalanmıştır. 

 MEPET: Metro Otelciliğe olan 1.3 mn TL borcu taksitlendirilerek protokole bağlanmıştır. 

 METRO/VANGD: METRO’nun VANGD’ye olan 14.9 mn TL borcu taksitlendirilerek protokole bağlanmıştır. Metro Otelciliğe olan 1.6 mn TL 

borcu taksitlendirilerek protokole bağlanmıştır. Galip Öztürk’ün METRO’ya olan 1.9 mn TL borcu taksitlendirilerek protokole bağlanmıştır.  

 METRO: Efes Tur Seyahat 0.83 TL fiyattan 475 bin adet hisse almıştır. 

 MNDRS: Akça Holding 5 Haziran’da 0.54 TL fiyattan 100 bin adet hisse alınmıştır. 

 PETKM: Socar Türkiye Enerji’nin sahip olduğu 16 mn adet hisse TSP’de 4 TL fiyattan BCM Global Fund’a satılacaktır. 

 RHEAG: RHEA Portföy 5 Haziran’da 0.81 TL fiyattan 50 bin adet hisse satmıştır. 

 RYGYO: İzmir Menderes’te inşa edilecek 6,477 m2'lik yüksek standartlı Lojistik Depo inşaatı yapımı için İnşaat Yapı Ruhsatı almıştır. 

 SAFGY/GOZDE/AKSGY: Murat Ülker, Ahsen Özokur ve GOZDE sahip oldukları %26.15 oranındaki SAFGY hisselerinin satışı için AKSGY 

ile görüşmelere başlamıştır. 

 SNGYO: Hisse başına 6.66 kuruş nakit temettü dağıtılmasına karar verilmiştir. 

 TCELL: Ukrayna’da Life markasıyla faaliyet gösteren Turkcell 3G şebekesini açan ilk operatör oldu.*Matriks Haber. 

 TTKOM: Bir ortak 8-12 Haziran arasında 46 bin adet hisse satışı planlamaktadır. 

 TTRAK: Mayıs ayı yurtiçi satış adedi 2,697 ve yurtdışı satış adedi 882 olmuştur. 5 aylık yurtiçi satış adedi 13,422 ve yurtdışı satış adedi 

5,463 olmuştur. Mayıs ayı üretim adedi 2,864 ve 5 aylık üretim adedi 18,712 olmuştur. 

 TUCLK: Yatırımı yapılan 450 bin Euroluk makinaların 10 hafta içerisinde üretim faaliyetlerine başlaması planlanmaktadır. 

 UYUM: İstanbul Maltepe’de 800 metrekare net satış alanlı mağaza açılmıştır. Mağaza sayı 65'e ulaşmıştır. 

 YATAS: Yatak ve mobilya sektöründe üretici ve perakendeci kimliğiyle büyüyen Yataş Grup, yurtdışında atağa kalktı. 44 ülkeye markalı 

ihracat yapan şirket, Çin'de 5 yıl içinde 270 mağazaya ulaşmayı hedefliyor.*Sabah. 

 YGGYO: %100 bedelsiz sermaye artışına karar verilmiştir. 

 ZOREN: Kütahya Simav’da Eynal-Çitgöl-Naşa jeotermal arama sahasının arama ruhsatı için Danıştay’da süren temyiz davası İl Özel İdaresi 

aleyhine sonuçlanmıştır. 214 sayılı Jeotermal arama ruhsatının 1 yıl ile süre uzatımına ilişkin talebinin reddedilmesine ilişkin yerel mahkeme 

şirket aleyhine karar vermiştir.  

 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 



 

 

8 Haziran 2015 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.70 15.85 -0.95% 19.60 24.8%

BIMAS 47.15 47.60 -0.95% 51.90 10.1%

EKGYO 2.78 2.80 -0.71% 3.70 33.1%

GARAN 8.43 8.46 -0.35% 10.40 23.4%

TCELL 12.25 12.25 0.00% 15.20 24.1%

THYAO 9.00 9.07 -0.77% 10.60 17.8%

TRKCM 2.87 2.89 -0.69% 3.75 30.7%

VAKBN 4.48 4.47 0.22% 5.60 25.0%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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